
SERVIZIO AUTOMOBILISTICO
E CORSE AGGIUNTIVE DAL 10 GENNAIO 2022 

Segni convenzionali F F F p F F p A S S F S S F F F F F F F F p S A p A S A S F A S F A S A S F A S S A S S Fns p A S

N. Corsa 501 201 101 505 203 203 509 105 513 511 205 515 253 563 517 519 207 209 521 211 211 521 151 151 271 271 271 525 525 533 209 565 565 565

Località di partenza e arrivo BIS BIS TER TER ANTE

Via Oberdan (di fronte civ. 6)

Via Caldarola (Polivalente)

Via Gentile (fermata Regione Puglia)

Via Bovio (Mater Dei) 6.05 11.15 11.10 11.50 12.15 12.15 12.25 12.25 12.30 12.30 12.30 13.15 13.15 13.10
Via della Resistenza (FAMILA) 5.45 6.08 6.25 6.45 6.50 6.50 6.55 8.05 8.50 9.00 9.50 11.00 11.19 11.14 11.54 12.19 12.19 12.29 12.29 12.30 12.30 12.40 12.34 12.34 13.19 13.19 13.14
Via Peucetia 23 6.52 6.55 7.02 8.15 9.10 11.10 11.24 12.29 12.29 12.40 12.40 12.45 13.29 13.29 13.24
Lung. Nazario Sauro difr.civ.49 6.55 6.58 7.05 8.20 9.15 11.15 11.29 12.34 12.34 12.45 12.45 12.46 13.34 13.34 13.29
Lung. Di Crollalanza difr.civ.15 6.57 7.07 8.22 9.17 11.17 11.31 12.36 12.36 12.46 12.46 12.49 13.36 13.36 13.31
Corso Vittorio Veneto 12 7.00 7.10 8.25 9.20 11.20 11.34 12.39 12.39 12.49 12.49 12.56 13.39 13.39 13.34
Via Brigata Regina 84 7.04 7.14 8.31 9.26 11.26 11.40 12.45 12.45 12.56 12.56 12.58 13.43 13.43 13.38
Via Crispi 161 7.06 7.16 8.33 9.28 11.28 11.42 12.47 12.47 12.58 12.58 13.02 13.45 13.45 13.40
Via Capruzzi  (difronte civ.236) 5.49 6.12 6.30 6.55 6.55
Via Ennio 78 (Policlinico) 5.52 6.15 6.33 6.58 6.58
Via Don Luigi Sturzo 16 8.52 9.52 11.21 11.56 12.31 12.31 12.36 12.36
Via Papa Giovanni XXIII 145 8.54 9.54 11.23 11.58 12.34 12.34 12.38 12.38
Viale Papa Pio XII fronte civ. 4/a 8.56 9.56 11.25 12.00 12.36 12.36 12.40 12.40
Largo Santa Scolastica 5.58 6.19 6.37 7.03 7.03 9.02 10.02 11.31 12.06 12.41 12.41 12.41 12.46
Villaggio (di fronte fermata Amtab) 7.09 7.19 8.37 9.32 11.32 11.46 12.49 12.49 13.02 13.02 13.51 13.51 13.46
SS 96 - di fronte ex Hotel Bari Nord 11.50 12.53 12.53 13.55 13.55 13.50
Piscina Preti  (via Paolo Marzi civ. 23) 7.40
84 SP1 (nuovo pignone) 6.29 6.46 7.11 7.13 7.13 7.21 8.39 9.34 11.34 12.16 13.04 13.04 13.04
Via X Marzo (di fronte al civ. 61) 6.15 9.19 10.19 11.48 13.03 13.03
Viale della Repubblica 29 7.15 7.25
Via  Bitritto (p.zza De Nicola) 6.17 7.19 7.30 9.22 10.22 11:51 12:10 13.06 13.06 13.10
Hotel A14 / SP1 6.31 6.48 7.15 7.15 7.45 8.41 9.36 11.36 12.18 13.06
Via Roma 54 ● ● 7.17 7.17 7.46 8.43 9.38 11.38 12.20 12.15 13.08 13.06 13.06 13.15
Corso Vittorio Emanuele 67 6.32 ● 7.48 8.44 9.39 11.39 12.21 12.16 13.09 13.16
Piazza Garibaldi 13 6.33 6.50 7.19 7.19 7.38 7.45 7.49 8.45 9.40 11.40 12.22 12:17 13.10 13.08 13.08 13.17
Piazza Garibaldi 44

Fermata Via Bari SP1 7.26 7.26 7.45 7.55 7.59 8.52 9.50 11.47 12.29 12:27 13.02 13.20 13.20 13.20 13.20 13.27 13.15 14.05 14.00
Via Beato Giacomo civ.141 7.48 11.50 12.32 13:23 13.18
Piazza Diaz 6.42 6.59 7.35 7.35 9.01 9.56 11.59 13.02 13.11 14.15 14.04 14.10
Via  Ungaretti 12:37 13.30
Auricarro - Zona 167 13.41 14.19 14.08 14.14
Piazza Umberto 6.46 7.03 7.39 7.39 9.05 10.00 12.40 13.15 13.28 13.28 13.28 13.23
Via Rella fronte civ. 86 6.49 7.06 7.42 7.42 9.08 10.03 12.43 13.18 13.31 13.26
Via C.A. Della Chiesa (Via Cassano) dif.civ.29 13.35 13.35
Via G. Pugliese 314 6.56 7.13 7.49 7.49 9.15 10.10 12.50 13.25 13.38 13.33
Via Bari 25 7.16 7.33 12.28 13.31
Via V. Veneto (S.Teresa) 7.18 12.30 13.33
Via Gravina 98 7.20 7.23 12.32
Via Carpentino (civ. 200) 13.26 13.26
Via Matera (civ.68) 7.36 7.27 13.37 13.36 13.36
Ospedale della Murgia 7.35
Via Bari 55 7.38 12.45 13.48
P.zza S. Padre Pio / P.le FS 7.42 12.49 13.52
Via Giovanni Amendola 3

Via V.Veneto

Corso Umberto

Corso Vittorio Emanuele

Villa Longo Via Nazionale (arrivo)

Villa Longo Via Nazionale (partenza) 7.56 7.43 13.50 13.50
Stazione C.le FAL 8.06 8.15 14.00 14.00

Terminal Bus (Viale del Basento)
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➢ CORSE DISPARI DA BARI

numero verde: 800 050 500

Segni convenzionali F S S A A S F p F S S A S F A S A - S S S A S S z S t S z S mv S mt S mv A S Ans p ◊ A S A p A S F F F A S F A S

N. Corsa 107 531 567 529 271 219 217 537 539 533 221 221 223 543 227 215 215 273 541 215 273 541 225 225 259 213 255 255 155 111 155 277 229 229

Località di partenza e arrivo BIS BIS BIS BIS 1501 BIS

Via Oberdan (di fronte civ. 6) 13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 14.25 14.25 14.25
Via Caldarola (Polivalente) 13.20 13.20 13.20 13.25 13.25 13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 14.40 14.40 14.40
Via Gentile (fermata Regione Puglia) 13.23 13.23 13.27 13.27
Via Bovio (Mater Dei) 13.15 13.15 13.15 13.15 13.15 13.30 13.30 13.30 13.30 13.35 13.35 13.45 13.55 13.55 14.00 14.00 14.00

Via della Resistenza (FAMILA) 13.19 13.19 13.19 13.19 13.19 13.30 13.34 13.34 13.34 13.34 13.39 13.39 13.49 13.59 13.59 14.04 14.04 14.04

Via Peucetia 23 13.29 13.26 13.26 13.26 13.31 13.28 14.09 14.14 14.14 14.14

Lung. Nazario Sauro difr.civ.49 13.34 13.31 13.31 13.31 13.36 13.33 14.14 14.19 14.19 14.19

Lung. Di Crollalanza difr.civ.15 13.36 13.32 13.32 13.32 13.37 13.34 14.15 14.20 14.20 14.20

Corso Vittorio Veneto 12 13.39 13.35 13.35 13.35 13.40 13.35 14.17 14.22 14.22 14.22

Via Brigata Regina 84 13.43 13.40 13.40 13.40 13.45 13.40 14.23 14.28 14.28 14.28

Via Crispi 161 13.45 13.42 13.42 13.42 13.47 13.42 14.25 14.30 14.30 14.30

Via Capruzzi  (difronte civ.236) 13.45 13.50 13.50 14.00 14.10
Via Ennio 78 (Policlinico) 13.48 13.53 13.53 14.03 14.13
Via Don Luigi Sturzo 16 13.21 13.21 13.21 13.21 13.32 13.36 13.36 13.36
Via Papa Giovanni XXIII 145 13.23 13.23 13.23 13.23 13.35 13.38 13.38 13.38
Viale Papa Pio XII fronte civ. 4/a 13.25 13.25 13.25 13.25 13.37 13.40 13.40 13.51 13.40 13.56 13.56 14.06 14.16
Largo Santa Scolastica 13.31 13.31 13.31 13.31 13.30 13.43 13.46 13.46 13.53 13.46 13.58 13.58 14.08 14.20
Villaggio (di fronte fermata Amtab) 13.51 13.48 13.48 13.48 13.53 13.48 14.31 14.36 14.36
SS 96 - di fronte ex Hotel Bari Nord 13:55 13.52 13.52 13.56 13.56 14.03 14.08 14.08 14.35
Piscina Preti  (via Paolo Marzi civ. 23) 13.58 13.55 14.10 15.05
84 SP1 (nuovo pignone) 13.41 13.50 13.55 13.50 14.00 14.38 14.38 14.38

Via X Marzo (di fronte al civ. 61) 13.48 13.48 13.46 13.59 14.03 14.01 14.01 14.01 14.56 14.56 14.02
Viale della Repubblica 29 14.05 13.47 14.00 14.02 14.02 14.02 14.57 14.57 14.03
Via  Bitritto (p.zza De Nicola) 14.08 13.51 13.51 14.05
Hotel A14 / SP1 13.43 13.57 13.52 14.03 14.41 14.40 14.41

Via Roma 54 13.45 13.48 13.58 13.53 14.01 14.04 14.03 14.03 14.03 14.58 14.58 14.04 14.42 14.42 14.42

Corso Vittorio Emanuele 67 13.46 13.49 14.00 13.55 14.02 14.05 14.04 14.04 14.04 14.59 14.59 14.05 14.43 14.43 14.43

Piazza Garibaldi 13 13.47 13.50 14.01 13.56 14.03 14.06 14.05 14.05 14.05 15.00 15.00 14.06 14.44 14.44 14.44

Piazza Garibaldi 44

Fermata Via Bari SP1 13.54 13.20 14.08 14.03 14.13 14.12 14.12 14.12 15.07 15.07 14.13 14.51 14.51 14.51

Via Beato Giacomo civ.141 14.11 14.16 14.15 14.15 14.15 15.10 15.10 14.16 14.54 14.54 14.54

Piazza Diaz 14.04 14.04 14.04 14.07 14.06 14.06 14.12 14.21 15.16 14.05 14.44
Via  Ungaretti

Auricarro - Zona 167 14.14 14.10 14.25 15.22
Piazza Umberto 13.28 14.19 14.14 14.24 14.23 14.23 14.23 15.18 15.18 14.24 15.02 15.02 15.02

Via Rella fronte civ. 86 13.31 14.22 14.17 14.27 14.26 14.26 14.26 15.21 15.21 14.27 15.05 15.05

Via C.A. Della Chiesa (Via Cassano) dif.civ.29 15.09
Via G. Pugliese 314 13.38 14.29 14.24 14.34 14.33 14.33 14.33 15.28 15.28 14.34 15.12 15.13

Via Bari 25 14.33 14.33 14.36 14.31 14.34 14.38 14.43 14.43 15.13
Via V. Veneto (S.Teresa) 14.35 14.35 14.38 14.33 14.36 14.40 14.45 14.45 15.15
Via Gravina 98 14.40 14.47
Via Carpentino (civ. 200) 14.41 14.39 14.42 14.46 15.21 15.05
Via Matera (civ.68) 14.39 14.48 15.11
Ospedale della Murgia

Via Bari 55 14.53 14.57 14.59
P.zza S. Padre Pio / P.le FS 14.57 15.01 15.04
Via Giovanni Amendola 3

Via V.Veneto

Corso Umberto

Corso Vittorio Emanuele

Villa Longo Via Nazionale (arrivo) 15:00
Villa Longo Via Nazionale (partenza) 14.57 15:05 15.42 15.26
Stazione C.le FAL 15.04 15.49 15.33

●
15.50
16.00

Terminal Bus (Viale del Basento) 16.45
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SERVIZIO AUTOMOBILISTICO
E CORSE AGGIUNTIVE DAL 10 GENNAIO 2022 

Segni convenzionali S F A S A F A S F F A S A S A S A S A S F A S A ns A S A A A ◊ A p A p A F A F A p S v A F A

N. Corsa 223 231 559 547 233 233 1161 235 213 535 275 275 273 1163 251 251 251 551 237 239 239 241 115 239 243 245 247 113 569 553 257 557

Località di partenza e arrivo BIS BIS

Via Oberdan (di fronte civ. 6) 14.10 14.10
Via Caldarola (Polivalente) 14.10 14.25 14.25 14.25 17.10

Via Gentile (fermata Regione Puglia) 14.13 14.28 14.28 17.13

Via Bovio (Mater Dei) 14.10 14.10 14.10 14.10 14.10 14.10 14.30 14.30 15.20 15.15 15.15 16.10 16.55 16.55 16.55 16.55 17.05 17.15 17.55 17.55 19.05 19.05

Via della Resistenza (FAMILA) 14.14 14.14 14.14 14.14 14.14 14.14 14.34 14.34 15.24 15.19 15.19 16.15 16.59 16.59 16.59 16.59 17.09 17.19 17.59 17.59 19.09 19.09 19.10 20.10 20.30

Via Peucetia 23 14.21 14.36 14.36 15.34 15.29 15.29 17.09 17.09 17.14 17.29 18.09 19.19 19.19 20.20

Lung. Nazario Sauro difr.civ.49 14.26 14.41 14.41 15.39 15.34 15.34 17.14 17.14 17.19 17.34 18.14 19.24 19.24 20.25

Lung. Di Crollalanza difr.civ.15 14.27 14.42 14.42 15.40 15.35 15.35 17.16 17.16 17.20 17.35 18.15 19.25 19.25 20.26

Corso Vittorio Veneto 12 14.29 14.44 14.44 15.45 15.37 15.37 17.18 17.18 17.22 17.37 18.17 19.27 19.27 20.28

Via Brigata Regina 84 14.32 14.47 14.47 15.48 15.43 15.43 17.23 17.23 17.27 17.43 18.23 19.33 19.33 20.34

Via Crispi 161 14.34 14.49 14.49 15.50 15.45 15.45 17.25 17.25 17.30 17.45 18.25 19.35 19.35 20.36

Via Capruzzi  (difronte civ.236) 14.25 14.25 14.25 17.20 20.35

Via Ennio 78 (Policlinico) 14.28 14.28 14.28 17.23 20.38

Via Don Luigi Sturzo 16 14.16 14.16 14.16 14.36 14.36 16.17 17.01 17.01 18.01 19.12

Via Papa Giovanni XXIII 145 14.18 14.18 14.18 14.38 14.38 16.19 17.03 17.03 18.03 19.14

Viale Papa Pio XII fronte civ. 4/a 14.20 14.20 14.30 14.30 14.20 14.40 14.40 16.21 17.05 17.05 17.25 18.05 19.16 20.40

Largo Santa Scolastica 14.26 14.26 14.33 14.30 14.33 14.26 14.44 14.46 16.27 17.11 17.11 17.30 18.11 19.22 20.42

Villaggio (di fronte fermata Amtab) 14.40 14.55 14.55 15.56 15.51 15.51 17.31 17.31 17.36 17.36 17.51 18:31 19.41 19.41 20.42

SS 96 - di fronte ex Hotel Bari Nord 14.44 14.43 14:36 14.59 14.59 15.58 17.35 17.35 17:21 17.40 17.40 18.21 18:35 19.45 19.45

Piscina Preti  (via Paolo Marzi civ. 23)

84 SP1 (nuovo pignone) 14.33 15.53 15.53 16.37 17.21 17.53 20.44

Via X Marzo (di fronte al civ. 61) 14.42 14.43 15.00 14.57 15.01 19.39 20.59

Viale della Repubblica 29 14.43 15.01 14.58 15.02
Via  Bitritto (p.zza De Nicola) 14.20 14.46 19.42 21.02

Hotel A14 / SP1 14.45 15.56 15.56 16.39 17.55 20.46

Via Roma 54 14.44 14.24 14.46 14.45 15.03 15.01 15.03 15.57 15.57 16.40 17.56 20.47

Corso Vittorio Emanuele 67 14.45 14.26 14.48 14.46 15.04 15.05 15.04 15.58 15.58 16.42 17.58 20.49

Piazza Garibaldi 13 14.46 14.27 14.49 14.48 15.05 15.04 15.05 15.59 15.59 16.43 17.59 20.50

Piazza Garibaldi 44 14.49 15.06

Fermata Via Bari SP1 14.49 14.37 14.56 15.12 15.08 15.08 15.12 16.09 16.09 16.50 18.06 20.57

Via Beato Giacomo civ.141 14.52 14.59 14.56 16.53 18.09

Piazza Diaz 14.53 14.47 14.59 14.52 14.45 15.16 15.16 15.16 15.22 16.11 16.15 16.15 17.38 17.44 17:30 17.49 17.49 18.30 18.44 19.54 19.54 21.06

Via  Ungaretti

Auricarro - Zona 167 14.51

Piazza Umberto 15.00 15.07 15.07 15.20 15.20 15.20 15.26 16.19 16.19 17.48 17.34 17.53 18.17 21.10

Via Rella fronte civ. 86 15.03 15.10 15.10 15.24 15.23 15.23 15.29 16.22 16.22 17.51 17.37 17.56 18.20 21.13

Via C.A. Della Chiesa (Via Cassano) dif.civ.29

Via G. Pugliese 314 15.10 15.17 15.17 15.31 15.30 15.30 15.36 16.29 16.29 17.58 17.44 18.03 18.27 21.20

Via Bari 25 15.22 15.21 15.14 16.40 16.49 18.10 18.10 18.18 18.04 18.18 18.23 18.59 19.13 20.23

Via V. Veneto (S.Teresa) 15.24 15.23 15.16 16.42 16.51 18.12 18.12 18.20 18.06 18.20 18.25 19.01 19.15 20.25

Via Gravina 98 15.26 15.25 14.58 18.14 18.14 18.22 18.27 19.17

Via Carpentino (civ. 200) 18.12 19.07

Via Matera (civ.68) 15.20 16.46 16.55 18.24 20.29

Ospedale della Murgia 15.30 18.37 18.42

Via Bari 55 15.40 15.39 15.33 15.13 16.58 17.03 18.28 18.28 18.41 18.46 19.31

P.zza S. Padre Pio / P.le FS 15.43 15.42 via 
Tripoli 15.16 17.00 17.10 18.31 18.31 18.44 18.49 19.34

Via Giovanni Amendola 3 16.20

Via V.Veneto 15.36

Corso Umberto 16:06

Corso Vittorio Emanuele 16.36 16:41

Villa Longo Via Nazionale (arrivo)

Villa Longo Via Nazionale (partenza) 18.42 20.47

Stazione C.le FAL 18.50 20.54

Terminal Bus (Viale del Basento)
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➢ CORSE DISPARI DA BARI

Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it
numero verde: 800 050 500

LEGENDA:
- SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL SABATOF

- SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDI’ AL VENERDÍA

- SERVIZIO SCOLASTICO EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL SABATOS

- SERVIZIO SCOLASTICO EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL VENERDÍAS

- SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL SABATO (periodo non scolastico)Fns

- SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL VENERDÍ (periodo non scolastico)Ans

- SERVIZIO SCOLSATICO DEI SOLI GIORNI LUNEDÍ - MERCOLEDÍ - GIOVEDÍ E SABATOSz

- SERVIZIO SCOLSATICO DEI SOLI GIORNI MARTEDÍ E VENERDÍSmv

- SERVIZIO SCOLSATICO DEI SOLI GIORNI LUNEDÍ - GIOVEDÍ E SABATOSt

- SERVIZIO SCOLSATICO DEI SOLI GIORNI MARTEDÍ - MERCOLEDÍ E VENERDÍSmt

- SERVIZIO SCOLSATICO EFFETTUATO MARTEDÍ - GIOVEDÍSv

- SERVIZIO EFFETTUATO SOLO IL SABATO FERIALE◊

- SERVIZIO SOPPRESSO NEL MESE DI AGOSTO

- SERVIZIO GARANTITO IN CASO DI SCIPOERO

- SERVIZIO AGGIUNTIVO EFFETTUATO CON PERSONALE E MEZZI DITTA ESTERNA

N.B.:
AD ESCLUSIONE DEI CAPILINEA DI PARTENZA ED ARRIVO, TUTTE LE FERMATE IN LINEA SONO FACOLTATIVE INOLTRE, GLI OARI DI FERMATA 
INTERMEDIA E DI ARRIVO SONO PURAMENTE INDICATIVI PERCHÈ SOGGETTI ALLE CONDIZIONI DEL TRAFFIC.

- FERMATA CON ORARIO NON CODIFICATO●



SERVIZIO AUTOMOBILISTICO
E CORSE AGGIUNTIVE DAL 10 GENNAIO 2022 

Segni convenzionali F F F F F F p F p F F A S F L S F F F ◊ A A S Ans p A A p F F A A S F F S A S S A S S A S A S F

N. Corsa 202 1162 206 204 208 210 212 1164 152 152 102 104 220 502 270 214 216 216 218 256 264 222 222 222 232 106 258 258 504 504 538 504 204 524

Località di partenza e arrivo BIS BIS TER BIS

Stazione C.le FAL 6.10 6.10 6.15 6.15 6.50

Villa Longo (arrivo)

Via Nazionale (partenza) 6.17 6.17 6.22 6.22 6.57

Corso Vittorio Emanuele 5.40 6.06

Corso Umberto 6.15

Via V.Veneto 6.45

Via Giovanni Amendola 3 6.00

P.zza S. Padre Pio / P.le FS 4.12 7.05 5.45 6.38 6:00 7.00 6.25 6.25 6.25 6.25 6.35

Via Bari 55 4.15 7.08 5.48 6.41 6:03 7.03 6.28 6.28 6.28 6.28 6.38

Ospedale della Murgia 6.45

Via Matera (di fronte civ.68) 4.28 7.16 6.31 6.31 6.42 6.40 7.00

Via Carpentino (di fronte civ. 200) 6.05 6:05 6.41 6.41 6.30 7.18

Via Gravina 81 7.21 7.01 6.41 6.41 6.51

Via V. Veneto (S.Teresa) 4.33 7.03 6:09 6:09 7:21 6.36 6.36 6.46 6.44 6.45 6.45 6.43 6.43 6.34 6.53 7.22 7.04

Via Bari 14 4.35 7.05 6:11 6:11 7:23 6.38 6.38 6.48 6.46 6.47 6.47 6.45 6.45 6.36 6.55 7.26 7.06

Via G. Pugliese 267 4.51 6.15 6.45 6.45 6.45 6.45 6.45

Via Rella fronte civ. 86 4.58 6.22 6.52 6.52 6.52 6.52 6.52

Via C.A. Della Chiesa (Via Cassano) dif.civ.29 6.50 6.50

Piazza Umberto 5.01 6.25 6.55 6.55 6.55 6.55 6.55 6.57 6.57

Auricarro - Zona 167 7.00 7.00

Via  Ungaretti

Piazza Diaz 5.05 6.25 7.36 6.42 7.51 7.17 7.15 7.16 7.16 7.16 7.16 7.07 7.26 7.55 7.08 7.08 7.36

Via Cardinale Colasuonno 6.33 7.03 7.03 7.03 7.03 7.03 7.05 7.05 7.00 7.00

Fermata Via Bari SP1 6.35 7.25 7.06 7.06 7.06 7.06 7.06 7.08 7.08 7.03 7.02

Piazza Garibaldi 44 5.14 6.43 7.25   7.32 7.25 7.13 7.13 7.13 7.13 7.13 7.15 7.15 7.17 7.17 7.10 7.10

Via  Bitritto (p.zza De Nicola) 6.17 7.05

Viale della Repubblica 50 7.36 7.28 7.16 7.16 7.22 7.22 7.15 7.14

Viale della Repubblica 29 6.20 7.10

Piscina Preti  (via Paolo Marzi civ 23) 7.17

Via Roma di fronte civ. 93 5.17 6.46 ● 7.16 7.16 7.16 7.17 7.17 ●
84 SP1 (nuovo pignone) 5.19 6.48 7.19 7.19 7.19 7.21 7.21

SS 96 - di fronte ex Hotel Bari Nord 6.34 7.45 6:51 6:51 6:48 8.00 7.26 7.24 7.29 7.25 7.16 7.35 8.04 7.46 7.20

Villaggio (fermata Amtab) 6:55 6.55 6.50 7.20 7.39 7.21 7.21 7.21 8.08 7.23 7.23 7.24

Via Crispi (di fronte civ.225) 7:00 7.00 6.55 7.26 7.45 7.27 7.27 7.27 8.14 7.29 7.29 7.30

Via Brigata Bari 77 7:04 7.04 6.57 7.28 7.46 7.30 7.30 7.30 8.17 7.31 7.31 7.32

Corso Vittorio Veneto 7 7:06 7.06 7.03 7.34 7.52 7.33 7.33 7.33 8.20 7.34 7.34 7.35

Lung. Di Crollalanza 15 7:09 7.09 7.04 7.37 7.56 7.38 7.38 7.38 8.25 7.40 7.40 7.41

Lung. Nazario Sauro 49 7:10 7.10 7.05 7.39 7.58 7.40 7.40 7.40 8.27 7.42 7.42 7.43

Via Peucetia  50 7:12 7.12 7.07 7.42 8.01 7.43 7.43 7.43 8.30 7.45 7.45 7.46

Via Gentile (fermata Regione Puglia) 7:18 7.18

Via Caldarola (Polivalente) 7:23 7.23 7.57

Via Oberdan (di fronte civ. 6) 8.03

Via Camillo Rosalba 42 5.29 6.46 7.57 7:02 8.12 7.22 7.22 7.40 7.38 6.37 7.33 7.33 7.37 7.37 7.28 7.29 7.58

Viale Papa Pio XII 4/a 5.33 6.50 8.01 8.16 7.26 7.26 7.42 6.39 7.37 7.37 7.40 7.40 7.31 7.32 8.02

Via Papa Giovanni XXIII di fronte civ 145 8.03 7.39 7.39 7.42 7.42 7.33 7.34 8.04

Via Don Luigi Sturzo 19 8.05 7.41 7.41 7.45 7.45 7.36 7.36 8.06

Via O. Flacco  (civ.6 Policlinico) 5.35 6.51 7:07 8.17 7.27 7.27 7.45 7.43 6.41

Via Capruzzi  (Largo Sorrentino) 5.38 6.54 7:10 8.20 7.30 7.30 7.48 7.46 6.43

Via Amendola (fronte Ospedale G.XXIII) 7.54 7.50

V. della Resistenza (FAMILA) 8.00 7.56

Via R. BOVIO (MATER DEI) 5.46 7.07 8.11 7:23 8.33 7.45 7.45 8.03 8.01 7.22 6.56 7.57 8.16 7.47 7.58 7.58 7.58 7.47 8.45 8.00 8.00 7.51 7.51 7.42 7.44 8.12 8.01
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➢ CORSE PARI PER BARI

numero verde: 800 050 500

Segni convenzionali S S A S S S S A S S A S F F F F A S S A S S S A S A S A S F F A S A S S F F F F p F p F p F

N. Corsa 228 234 234 508 504 510 510 272 230 224 506 512 514 514 518 518 216 530 266 236 522 522 1502 238 240 530 528 156 260 534 110 536 540 242

Località di partenza e arrivo BIS BIS 154 BIS

5.55

6.40

6.50

Stazione C.le FAL 8.00 8.25

Villa Longo (arrivo) 7.35

Via Nazionale (partenza) 7.36 8.07 8.32

Corso Vittorio Emanuele

Corso Umberto

Via V.Veneto

Via Giovanni Amendola 3

P.zza S. Padre Pio / P.le FS 7.15 7.30 7.50 7.50

Via Bari 55 7.18 7.33 7.53 7.53

Ospedale della Murgia 7.57

Via Matera (di fronte civ.68) 8.06 8.21 8.50

Via Carpentino (di fronte civ. 200) 8.27

Via Gravina 81 7.31 7.46 8.13

Via V. Veneto (S.Teresa) 7.34 7.48 8.15 8.10 8.54

Via Bari 14 7.36 7.50 8.17 8.12 8.56

Via G. Pugliese 267 6.55 6.55 6.55 7.10 7.10 8.34 8.27 8.15 9.45

Via Rella fronte civ. 86 7.02 7.02 7.02 7.17 7.17 8.41 8.34 8.22 9.52

Via C.A. Della Chiesa (Via Cassano) dif.civ.29 7.10

Piazza Umberto 7.05 7.05 7.05 7.20 7.17 7.20 8.44 8.37 8.25 9.55

Auricarro - Zona 167 7.10 7.26

Via  Ungaretti 7.15

Piazza Diaz 7.18 8.06 7.19 7.34 8.21 8.48 8.41 7.43 7.46 9.25

Via Cardinale Colasuonno 7.13 7.13 7.13 7.25 7.22 7.25 8.30 8.20 9.00 10.03

Fermata Via Bari SP1 7.16 7.16 7.16 7.28 7.25 7.51 7.28 7.57 8.00 8.33 8.23 9.03 10.06

Piazza Garibaldi 44 7.23 7.23 7.23 7.58 8.07 8.43 8.30 9.10 10.13

Via  Bitritto (p.zza De Nicola) 7.05 7.05 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 8.06 7.30 7.30 8.14 8.35

Viale della Repubblica 50 7.28

Viale della Repubblica 29 7.10 7.10 7.18 7.18 7.18 7.18 7.18 7.33 7.33 8.38

Piscina Preti  (via Paolo Marzi civ 23) 7.27 7.29 7.10 7.17 7.17 7.25

Via Roma di fronte civ. 93 ● 7.12 ● ● 8.45 8.32

84 SP1 (nuovo pignone) 8.49 8.36 9.16 10.19

SS 96 - di fronte ex Hotel Bari Nord 7.27 7.31 7.20 7.20 8.15 7.28 8.30 8.57 8.50 9.34

Villaggio (fermata Amtab) 7.24 7.24 8.19 7.32 8.51 8.38 9.38 9.18 10.21

Via Crispi (di fronte civ.225) 7.30 7.30 8.25 7.38 8.57 8.44 9.44 9.24 10.27

Via Brigata Bari 77 7.32 7.32 8.28 7.41 9.00 8.46 9.46 9.26 10.29

Corso Vittorio Veneto 7 7.35 7.35 8.31 7.44 9.03 8.48 9.49 9.28 10.31

Lung. Di Crollalanza 15 7.41 7.41 8.36 7.49 9.08 8.55 9.55 9.35 10.38

Lung. Nazario Sauro 49 7.43 7.43 8.37 7.50 9.09 8.56 9.56 9.36 10.39

Via Peucetia  50 7.46 7.46 8.41 7.54 9.13 9.00 10.00 9.40 10.43

Via Gentile (fermata Regione Puglia) 8.44

Via Caldarola (Polivalente) 7.48 7.49 7.49 7.54 8.47 7.55 7.55 7.55

Via Oberdan (di fronte civ. 6) 7.54 7.55 7.55 8.00 8.01 8.01 8.01

Via Camillo Rosalba 42 7.33 7.35 7.35 7.35 7.35 8.42 8.37 9.09 9.02 9.21 8.55

Viale Papa Pio XII 4/a 7.36 7.38 7.38 7.38 7.38 8.45 8.40 9.11 9.05 9.23 8.57

Via Papa Giovanni XXIII di fronte civ 145 7.38 7.40 7.40 7.40 9.13 9.08 9.25 8.59

Via Don Luigi Sturzo 19 7.40 7.43 7.42 7.42 9.14 9.09 9.27 9.01

Via O. Flacco  (civ.6 Policlinico) 7.40 8.47 8.46

Via Capruzzi  (Largo Sorrentino) 7.43 8.50 8.52

Via Amendola (fronte Ospedale G.XXIII) 7.45

V. della Resistenza (FAMILA) 7.56 7.56 7.50 9.23 10.10 9:07 9:50 10.53

Via R. BOVIO (MATER DEI) 7.47 8.09 7:56 7:56 7:49 7:49 9.03 9.05 9.23 9.16 9.35 9.15

Terminal Bus ( Viale del Basento)

FERRANDINA Scalo FS

MATERA

Grassano / Garaguso Scalo FS
Salandra / Grottole Scalo FS

GENZANO
SPINAZZOLA
POGGIORSINI

POTENZA
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SERVIZIO AUTOMOBILISTICO
E CORSE AGGIUNTIVE DAL 10 GENNAIO 2022 

Segni convenzionali F F F F A S F F p S A S A S F F A S A S F A p F A p F F p A F A

N. Corsa 542 262 564 244 244 544 548 246 568 566 552 248 248 248 118 112 554 268 250 120 558 252 560

Località di partenza e arrivo BIS BIS

Stazione C.le FAL 14.10 14.10 16.50

Villa Longo (arrivo)

Via Nazionale (partenza) 14.37 14.17 16.57

Corso Vittorio Emanuele

Corso Umberto

Via V.Veneto

Via Giovanni Amendola 3

P.zza S. Padre Pio / P.le FS 12.05 12.05 15.15

Via Bari 55 12.08 12.08 15.18

Ospedale della Murgia 12.12

Via Matera (di fronte civ.68) 12.21 14.54 14:35 17.17

Via Carpentino (di fronte civ. 200)

Via Gravina 81 12.18 14.58 15.31

Via V. Veneto (S.Teresa) 12.20 12.25 14.40 15.33 17.19

Via Bari 14 12.22 12.27 14.42 15.35 17.21

Via G. Pugliese 267 10.30 13:05 14.05 14.05 15:20 18.40

Via Rella fronte civ. 86 10.37 13:12 14.12 14.12 15:27 18.47

Via C.A. Della Chiesa (Via Cassano) dif.civ.29

Piazza Umberto 10.40 13:15 14.15 14.15 15:30 18.50

Auricarro - Zona 167

Via  Ungaretti 13:00

Piazza Diaz 10.44 12.53 12.58 13:04 13.19 14.19 14.19 15.10 16.06 17.52

Via Cardinale Colasuonno 12.15 13.15 14.10 15.38 17:00 18.58

Fermata Via Bari SP1 10.53 12.17 13:10 13:25 13.15 13.17 14.25 14.25 14.12 16.15 15.41 17.03 19.01

Piazza Garibaldi 44 11.00 12.25 13:20 13.32 13.22 13.25 14.35 14.35 16.22 15.48 17:10 19.08

Via  Bitritto (p.zza De Nicola) 9.35 10.30 13.40 13.31 13.32 13.50 14.28 15:00 19.50

Viale della Repubblica 50

Viale della Repubblica 29 9.38 10.33 13.53 15.03 19.53

Piscina Preti  (via Paolo Marzi civ 23)

Via Roma di fronte civ. 93 12.27 14.37 14.37 16.25 15.50

84 SP1 (nuovo pignone) 11.06 12.31 13:26 14.41 14.41 16.28 15.54 17.16 19.14

SS 96 - di fronte ex Hotel Bari Nord 13.02 13.07 15.19 18.01

Villaggio (fermata Amtab) 11.08 12.33 13.28 14.43 14.43 16.33 15.56 17.18 19.16

Via Crispi (di fronte civ.225) 11.14 12.39 13.34 14.49 14.49 16.36 16.02 17.24 19.22

Via Brigata Bari 77 11.16 12.41 13.36 14.54 14.54 16.38 16.04 17.26 19.24

Corso Vittorio Veneto 7 11.18 12.43 13.38 14.56 14.56 16.40 16.06 17.28 19.26

Lung. Di Crollalanza 15 11.25 12.50 13.45 15.03 15.03 16.46 16.13 17.35 19.33

Lung. Nazario Sauro 49 11.26 12.51 13.46 15.04 15.04 16.51 16.15 17.36 19.35

Via Peucetia  50 11.30 12.55 13.50 15.08 15.08 16.52 16.18 17.40 19.38

Via Gentile (fermata Regione Puglia)

Via Caldarola (Polivalente)

Via Oberdan (di fronte civ. 6)

Via Camillo Rosalba 42 9.55 10.50 13.14 13.19 14.10 15.31 15.20 18.15 20.10

Viale Papa Pio XII 4/a 9.57 10.52 13.16 13.21 14.12 15.33 15.23 18.18 20.12

Via Papa Giovanni XXIII di fronte civ 145 9.59 10.54 13.18 13.23 14.14 15.35 15.25 20.14

Via Don Luigi Sturzo 19 10.01 10.56 13.20 13.25 14.16 15.37 15.27 20.16

Via O. Flacco  (civ.6 Policlinico) 18.20

Via Capruzzi  (Largo Sorrentino) 18.23

Via Amendola (fronte Ospedale G.XXIII)

V. della Resistenza (FAMILA) 10:07 11.40 11.02 14.22 16:28 17:50 19.48 20.24

Via R. BOVIO (MATER DEI) 13.28 13.33 13:10 14:05 15.23 15.23 15.45 15:34 17.07 18.38
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Grassano / Garaguso Scalo FS
Salandra / Grottole Scalo FS
FERRANDINA Scalo FS
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IRSINA

POTENZA Terminal Bus ( Viale del Basento)
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➢ CORSE PARI PER BARI

Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it
numero verde: 800 050 500

LEGENDA:
- SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL SABATOF

- SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDI’ AL VENERDÍA

- SERVIZIO SCOLASTICO EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL SABATOS

- SERVIZIO SCOLASTICO EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL VENERDÍAS

- SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL SABATO (periodo non scolastico)Fns

- SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL VENERDÍ (periodo non scolastico)Ans

- SERVIZIO SCOLSATICO DEI SOLI GIORNI LUNEDÍ - MERCOLEDÍ - GIOVEDÍ E SABATOSz

- SERVIZIO SCOLSATICO DEI SOLI GIORNI MARTEDÍ E VENERDÍSmv

- SERVIZIO SCOLSATICO DEI SOLI GIORNI LUNEDÍ - GIOVEDÍ E SABATOSt

- SERVIZIO SCOLSATICO DEI SOLI GIORNI MARTEDÍ - MERCOLEDÍ E VENERDÍSmt

- SERVIZIO SCOLSATICO EFFETTUATO MARTEDÍ - GIOVEDÍSv

- SERVIZIO EFFETTUATO SOLO IL SABATO FERIALE◊

- SERVIZIO SOPPRESSO NEL MESE DI AGOSTO

- SERVIZIO GARANTITO IN CASO DI SCIPOERO

- SERVIZIO AGGIUNTIVO EFFETTUATO CON PERSONALE E MEZZI DITTA ESTERNA

N.B.:
AD ESCLUSIONE DEI CAPILINEA DI PARTENZA ED ARRIVO, TUTTE LE FERMATE IN LINEA SONO FACOLTATIVE INOLTRE, GLI OARI DI FERMATA 
INTERMEDIA E DI ARRIVO SONO PURAMENTE INDICATIVI PERCHÈ SOGGETTI ALLE CONDIZIONI DEL TRAFFIC.

- FERMATA CON ORARIO NON CODIFICATO●


